
PACHET REACTIVI DE LABORATOR

I.D.: 77569655

Data publicarii	16.01.23	Coduri CPV	33696500-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.340,00 RON - 3.340,00 RON

Descriere: PACHETUL CONTINE: Clorura de zinc anhidra p.a. - 1 kg x 51 lei = 51 lei Sulfat de cupru p.a. - 1 kg x 48 lei = 48 lei Azotat de argint p.a. 100g/flacon - 2 flacoane x 550 lei = 1100 lei Clorura de calciu anh. p.a. - 1 kg x 36 lei = 36 lei Alcool etilic 96% vol. p.a. denaturat cu isopropanol si tertbutanol (uz nealimentar) - 3 Litri x 55 lei = 165 lei Pipete gradate din sticla, 10 ml, clasa A - 70 buc x 14 lei = 980 lei Pahar Berzelius 250 ml forma joasa - 80 buc x 12 lei = 960 lei
